АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СОКРУТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20.04.2021.                                                                                              № 9
О внесении изменений в распоряжение
28.12.2018 №22

        Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н, Приказа Минфина России от 29.12.2020 N 331н
       Внести изменения  в пункт 1 абзац 3   в приложение к распоряжению от 28.12.2018 №22  «Учетная политика для целей бюджетного учета» :
        слова «приказом Минфина от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (далее – приказ № 132н)» заменить словами  «Приказом  Минфина России от 06.06.2019 N 85н (ред. от 29.12.2020) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (Зарегистрировано в Минюсте России 08.07.2019 N 55171) (далее – приказ № 85н);
2. Довести до всех учреждений соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера С.А.Костенко

 Глава администрации

МО «Сокрутовский сельсовет»:                                               О.Ю. Бакунцева